АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024

       № 67
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 01.04.2024 № 26 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населённых пунктов»
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 01.04.20249 № 26 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населённых пунктов», а именно в пункте 2 слова «в размере 189 200 (Сто восемьдесят девять тысяч двести) 00 копеек» заменить словами «в размере 48 668 (Сорок восемь тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 81 копейка»;
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова